KOAN・国際交流ページ掲載

AEARU 2020-2021 Winter Program at Yonsei University の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している東アジア研究型大学協会（AEARU）から通知がありました

のでお知らせします。参加希望者は下記を参照の上、お申込みください。

記

１ 開 催 地：韓国 ソウル（オンライン開催）
２ 主 催 校：延世大学校
３ 対 象 者：学部学生（GPA2.0 以上）
４ 開 催 期 間：2020 年 12 月 28 日(月)～2021 年 1 月 18 日(月)
５ 費 用：出願料、授業料（半額免除）
６ 参 加 方 法：参加を希望する方は、必要書類を当係あてに提出してください。

応募書類に基づき、理事（グローバル連携担当）にて推薦者を２名選考します。
        なお、推薦者に選出されなかった場合も参加可能ですが、授業料の半額免除を受けるこ

とはできません。
・提出書類①レジストレーションフォーム

②Form A
③英語能力を証明する書類の写し

・提出先  メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp
メールタイトル “AEARU WAY Form 提出”

・提出期限 2020 年 11 月 6 日(金)
８ そ の 他：Yonsei Winter Session は Winter Abroad at Yonsei(WAY)の参加者が参加可能となる

プログラムです。（詳細は後日更新予定）
９  参考 URL： http://www.aearu.com/

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel  ：06-6879-4408
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp